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VENDIM
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKUT TE VETEM

TE SHOQERISE “EGGRA ALBANIA” Shpk.

Sot me date 24 Qershor 2019, ne Tirane , ortaku i vetem i shogerise“EGGRA ALBANIA” Shpk. nje
shogeri tregtare e krijuar dhe organizuar né bazé té ligieve shgiptare me dt 17/01/2014 dhe e
Regjistruar me date 22/01/2014 me adrese ne Rruga Grigor Heba, Tirane me NIPT 1413220380 u
mblodh sipas kerkeses paraprake te Administratores te shogerise z.Gentian Skénderaj per organizimin ¢
kesaj Asambleje te Pergjithshme te jashtezakonshme te shoqerise né seliné e saj.

Te pranishem ne mbledhje ishin ortaku:

1. Gentian Skénderaj , shtetas shqiptar, i biri i Gurit lindur ne Berat , me 27 Qershor 1977 | mbajtes i
kartes se identitet Nr.. H70627048G.

Sekretarja e mbledhjes verifikoi prezencen e ortakur te shogerise “EGGRA ALBANIA” Shpk i cili
perfageson te gjithe kapitalin e shogerise me pjesemarrje si me poshte vijon:

I. Gentian Skénderaj zoterues i 1 (nje) kuote te kapitalit te shogerise, ne 100 %.ne vlere 100,000 Lek.
Asambleja e Pergjithshme e Ortakut te vetem u mblodh me kerkese te administratorit te Shogerise, sipas

dispozitave te Statutit te shogerise dhe nenit 82 te Ligjit nr 9901, date 14.04.2008 te marre ne shgyrtim
¢eshtjen e méposhtme té rendit té dités, te njoftuar dhe konfirmuar paraprakisht:

RENDI I DITES :

1. Diskutimi dhe miratimi i pasqyrave financiare te shoqerise pér vitin fiskal 2018.
Diskutimi dhe miratimi 1 fitimit sipas Pasqyrave Financiare per vitin 2018 ne shumen
22.226.977 leke ge do te shkoje:

a. Rezerva Ligjore 1.111.349 |eké
b. Rezerva te tjera 21.115.628 leké

3. Diskutimi dhe miratimi i kalimit ne rrije te kapitalit te shumave te fitimit te mbartura ne shumen
prej 12,771,937 leke.




4. Te tjera t€ ndyshme.

Asambleja e ortakeve, pasi diskutoi per materialet ¢ mbledhjes te bera te ditura paraprakisht bazuar ne
parashikimet e statutit te shogerise dhe dispozitat e Ligjit nr. 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe

Shogerite tregtare” unanimisht:

VENDOSI:

1. Miratohen Pasqyrat financiare te shoqerise pér vitin fiskal 2018.

2. Miratohet fitimi i realizuar gjate vitit fiskal 2018 ne shumen prej 22.226.977 leke ky fitim do te
kaloje

a. Rezerva Ligjore 1.111.349 leke
b. Rezerva te tjera 21.115.628 leke

‘Gjithashtu ne rritje te kapitalit te shoqerise do te kalojne fitimet e mbartura te realizuara nga aktiviteti i
shogerise te cilat jane reflektuar ne bilancet ¢ shogerise te depozituara ne QKB ne shumat 12,771,937
leke.si me poshte:

® Kapitali i shogerise ishte 100,000 lek.
e Kapitali i shogerise pas kapitalizimit te fitimeve behet 12.871.937 lek.

3. Miratohen pjesa ¢ kapitalit ne viere per ortakun e vetem pas rritjes se tij, sipas perqgindjes ge zoteron,
kapitali i shogerise do te jete si poshte:

® Gentian Skénderajzoterues i 1 (nje) kuote te kapitalit te shoqerise, ne 100 % te tij dhe ne vlere
12.871.937 lek.

Duke gené se nuk kishte ¢cEshtje tjetér pér té diskutuar, mbledhja u deklarua ¢ mbyllur.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E SHOQERISE “EGGRA ALBANIA” SH.P.K.

ORTAKU i VETEM




